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Ambrosol Teva 30 mg/5 ml Lek wykrztuśny syrop 120 ml
 

Cena: 16,37 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 120 ml

Postać Syrop

Producent TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O.
O.

Przeznaczenie Wykrztuśne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
2 lat

Opis produktu
 

Opis
Ambrosol Teva to syrop leczniczy dedykowany dla osób dorosłych, którego zastosowanie obejmuje łagodzenie kaszlu mokrego poprzez
rozrzedzenie gromadzącej się wydzieliny w drogach oddechowych.

Wskazania
Ostre i przewlekłe choroby dróg oddechowych przebiegające z utrudnionym odkrztuszaniem lepkiej wydzieliny oskrzelowej.

Działanie
Wykrztuśne i mukolityczne.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: doustnie, przez pierwsze 2 do 3 dni należy stosować 5 ml syropu, czyli 1 łyżka miarowa
(30 mg) 3 razy na dobę; następnie dawkę należy zmniejszyć do 30 mg (5 ml syropu, czyli 1 łyżka miarowa) 2 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 6 lat do 12 lat: doustnie, 2,5 ml syropu, czyli 1/2 łyżki miarowej (15 mg) 2 do 3 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 2 lat do 6 lat: doustnie, 1,25 ml syropu, czyli 1/4 łyżki miarowej (7,5 mg) 3 razy na dobę.

Skład
5 ml syropu Ambrosol 30 mg/ 5 ml (1 łyżka miarowa) zawiera:

substancję czynną: 30 mg ambroksolu chlorowodorku,
substancje pomocnicze: sorbitol płynny 70% (E420), glicerol (E422), glikol propylenowy (E1520), metylu parahydroksybenzoesan
(E218), propylu parahydroksybenzoesan (E216), aromat malinowy, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Ambroso Teva jeśli:
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u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na ambroksol, bromoheksynę lub którykolwiek z pozostałych składników
leku.

Działania niepożądane

Często: zaburzenia smaku (np. zmiana smaku), nudności, osłabienie czucia (niedoczulica) w obrębie jamy ustnej i gardła.
Niezbyt często:wymioty, biegunka, bóle brzucha, niestrawność, suchość błony śluzowej jamy ustnej.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to lekarzem lub farmaceutą u pacjantów z: chorobą wrzodową żołądka i
dwunastnicy z powodu niekorzystnego wpływu ambroksolu na błonę śluzową żołądka, osłabionym odruchem kaszlowym lub
zaburzeniami oczyszczania rzęskowego oskrzeli, ze względu na możliwość zalegania wydzieliny w drogach oddechowych.
Upłynnienie dużej ilości wydzieliny u pacjentów unieruchomionych i w ciężkim stanie oraz u małych dzieci musi być związane z
jej odsysaniem. U takich pacjentów nie ależy podawać leków hamujących odruch kaszlu, ponieważ może dojść do
nagromadzenia się wydzieliny w drogach oddechowych.
Wydzielinę oskrzelową należy dokładnie odkrztuszać. U pacjentów z astmą oskrzelową ambroksol może początkowo nasilać
kaszel.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 250C
Chronić od światła i wilgoci.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania to 28 dni.

Producent
TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA
Emilii Plater 53
Warszawa
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